國立雲林科技大學　函

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：林于雯
電話：(05)5342601#6302
電子信箱：yuwenlin@yuntech.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年4月12日
發文字號：雲科大建築字第1121900276 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023_雲科盃高中職實構築大賽辦法attch1

主旨：檢送本校建築與室內設計系辦理2023「雲科盃」全國高中
職實構築競賽競賽之活動簡章，敬請惠予公告並鼓勵學生
踴躍參加，請查照。

說明：
一、本校建築與室內設計系致力於培養能夠實踐建築與室內設

計實務的專業人才，透過舉辦實構築競賽，結合該系實體
建構教學的專業基礎與產業精英工務人才之培育，以推動
全國高中、職發展「以學生為學習主體」的創意建構特色
課程與教學方式。

二、參加對象：全國公私立高中職在籍學生組隊參加。
三、徵件時間：報名表提交截止日為2023年6月10日；參賽作

品圖面及圖檔收件截止時間為2023年7月16日。
四、實體建構競賽自2023年10月7日至10月9日，地點在國立雲

林科技大學校區內(比賽期間主辦單位統一提供食宿)。
五、更多競賽資訊請至https://reurl.cc/Mb6OlL或臉書搜尋

「 雲 科 盃 」 全 國 高 中 職 實 構 築 競 賽 」 或
https://aid.yuntech.edu.tw/查詢。

六、本活動聯絡人：高小倩老師，聯繫電話：05-534-2601 分
機 6327， E-mail：hckao@yuntech.edu.tw。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/04/13

1120002672

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁